Salnameler, kendi başlarına Osmanlı kuruluş efsanesinin
"pompalanışının" bir tezahürüdür. Devlet salnameleri 1846'da ya
y ımlanmaya başlasa da, Osmanlı padişahlarının soyağacı 1853'e
( I l ieri 1270) kadar bunların içinde yer almayacaktı. 52 Bu tarihten
1mııra bir süre kaybolur, ama 1868'de (Hicri 1285) yeniden belirir.
Ahdülhamid döneminde soyağacı, içindekiler bölümünde beşin
d sıradan üçüncü sıraya yükselir. Her bir padişah dönemindeki
bireysel kayıtlar da, hatın sayılır ölçüde genişletilir. Böylece eski
l ' i ltler, doğum ve ölüm tarihleri gibi yalnızca temel verileri sunar
lwn, Abdülhamid dönemindekiler çok daha ayrıntılı hale gefu.53